468 ¶ Prosequitur ibi: *Quod comprobatur ex verbis facultatis, ibi: Que de todos vuestros bienes que aora teneys, e tuuieredes de aqui adelante. Ex quibus verbis comprehenditur in ea facultate, non solum considerari statum presentem: sed etiam futurum, siue alij filij nati fuerint, siue non, cum non in filiorum personas, sed in bona facultas ipsa dirigatur. Idem D. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 81.*

469 ¶ Advertiendo, q̄ esta forma de facultades para comprehendere los bienes presentes y futuros, e instituyr mayorazgo en los hijos actuales, y en los que despues le naciesen al fundador, es

ordinaria, se allega D. Molin. *lib. 1. cap. 18. lib. 2. num. 8*; ibi: *Secundo quia in omnibus Regis facultatibus dicitur: Que potius habet mayorazgo en tanto de los hijos que mayor, e de otros de aqui adelante.*

470 ¶ Cuyo estilo y practica se debe observar, cap. 1. *in princip. de his que sent. dar. poss. cap. 2. in tract. feud. D. Couarr. lib. 2. pract. cap. 7. num. 2. Marefcot. lib. 3. var. cap. 10. num. 97. Barb. in C. de ad. dist. cap. 2. de feud. r. 3.*

471 ¶ In casu Maurus alleg. 16. num. 1. part. 1. ibi: *Assensus peritius per Baronem, nullo iure denegare debet, quia in similibus ita fieri consuevit.* Mirer. 4. part. *qu. 1. limit. 2. num. 26. ibi: Si tamen aliquid mea sententia valet ingerendo consuetudine, stylo, & opinionibus maiorum.* Monet. *de communi. rot. rotane. cap. 3. num. 25. 1. ibi: Morem, & styliam Carcellaria circa dispensationum concessiones in inducere profui valet, etiam quod ultra non valerent.*

472 ¶ Nogueroi alleg. 32. num. 184. ibi: *Atque ita de nostre facultatis validitate non potest dubitari, quia rex Princeps licet possit toti suis Regibus, & absque scrupulo, sufficit stylus similium concessionum. Et prosequitur multos adducens.*

473 ¶ Mayormente quando la facultad no es para enagenar bienes de Mayorazgo, que entónces con dificultad se expide, si no para fundarlo de nuevo, que como mira a la causa publica, y conservacion de las familias, facilmente el Principé las concede, D. Molin. *lib. 1. cap. 18. n. 8. ibi: Ex eadem etiam resolutione inferitur facultates ad primogenia institucnda relictis ceteris filiis competentibus alimentis facile his, qui civili nobilitate pollent a Regibus Consiliaribus, qui huiusmodi negotijs preferunt concedendas esse; cum eodem in primogeniorum institutione fauor publicus reuertetur, consequens est ut eorum institutio, etiam peculiari fauore digna sit. Et n. 10. prosequitur ibi: Vltimo etiam ex eisdem inferitur difficillime, & non nisi ex magna, ac iustissima causa concedendas esse eas facultates, que ad bona primogenitorum alienanda, seu hypothecari subicienda, seu ad substitutiones, seu conuersiones mutandas, & dissolutiones pertinet.* D. Casill. *cap. 1. q. 7. per tot.*